РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  21 ноября  2016 года                                                                  № 11
    д.Н.Муханово

О создании контрольной
 ревизионной комиссии
   Руководствуясь Уставом Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области  Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Создать контрольно-ревизионную комиссию в количестве трех человек
  (Приложение 1)
2.Назначить председателем контрольно-ревизионной комиссии депутата сельского Совета  - Белову Ларису Анатольевну.

Глава сельского поселения                                                                         А.А.Луговой

Приложение  1

к решению Жерновецкого сельского

Совета народных депутатов от 21.11.2016г. №11
1.Белова Лариса Анатольевна – депутат от избирательного округа №5;
2.Пронин Владимир Иванович - депутат от избирательного округа № 2 ;
3.Пивоварчик Мария Николаевна - депутат от избирательного округа №1.